51191602 Electrolitos de cloruro de sodio 194,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 194,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 194,400.00

Total 194,400.00

El monto de : **Ciento noventa y cuatro  mil cuatrocientos  con 00/100 (194,400.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG174662051469981Z78